[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.05.2016                                                                                             № 180-1ра
г. Красный Холм

О Плане основных мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в 2016 - 2018 годах на территории муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», в соответствии с распоряжением Правительства Тверской области от 25.04.2016 года № 171-рп «Об утверждении плана основных мероприятий по реализации стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года на территории Тверской области в 2016 - 2018 годах и признании утратившими силу отдельных распоряжений правительства тверской области»:

1. Утвердить План основных мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в 2016 - 2018 годах на территории муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» (прилагается).
1. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами, руководителя аппарата администрации района Иванова В.А.
1. Распоряжение Администрации Краснохолмского района от 31.07.2014 года № 180-1ра «О Плане основных мероприятий по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в 2014 - 2016 годах на территории муниципального образования Тверской области «Краснохолмский район» считать утратившим силу.

Глава района:					                               В.Ю. Журавлев
image1.jpeg